
INDIQUER L’AXEAXE   LA DEFENSE            LA VERRIERE 

Nuits* du lundi/mardi au vendredi/samedi du 19 Octobre
* À partir de 22h25

Ces travaux s’inscrivent dans le cadre de la maintenance des voies.

Circulation assurée par bus entre La Défense et  La  Verrière.  

LA VERRIÈRE

La Défense 23:28 23:38 00:28

Puteaux 23:30 23:44 00:30

Suresnes 23:33 23:51 00:33

Le Val d'Or 23:35 23:57 00:35

St Cloud 23:38 00:03 00:38

Versailles Chantiers 23:52 00:26 00:52

St Cyr 23:58 00:37 00:58

St Quentin en Yvelines 00:02 00:45 01:02

Trappes 00:06 00:54 01:06

La Verrière 00:11 01:04 01:11

Allongement du temps de parcours

LA DEFENSE         LA VERRIERE

+53

LA VERRIERE         LA DEFENSE

La Verrière 22:20 22:25 23:20

Trappes 22:25 22:35 23:25

St Quentin en Yvelines 22:29 22:46 23:29

St Cyr 22:33 22:54 23:33

Versailles Chantiers 22:40 23:05 23:40

St Cloud 22:53 23:28 23:53

Le Val d’Or 22:55 23:34 23:55

Suresnes 22:57 23:40 23:57

Puteaux 23:00 23:47 00:00

La Défense 23:02 23:53 00:02

Allongement du temps de parcours +51’

VERRIERE 

Octobre au 31 Octobre 2015

Ces travaux s’inscrivent dans le cadre de la maintenance des voies.

Circulation assurée par bus entre La Défense et  La  Verrière.  

LA DÉFENSE 
GRANDE ARCHE

00:28 00:38

00:30 00:44

00:33 00:51

00:35 00:57

00:38 01:03

00:52 01:26

00:58 01:37

01:02 01:45

01:06 01:54

01:11 02:04

+53

GRANDE ARCHE

PRG 2015 N 106

23:20 23:25 23:50 23:55

23:25 23:35 23:55 00:05

23:29 23:46 23:59 00:16

23:33 23:54 00:03 00:24

23:40 00:05 00:10 00:35

23:53 00:28 00:23 00:58

23:55 00:34 00:25 01:04

23:57 00:40 00:27 01:10

00:00 00:47 00:30 01:17

00:02 00:53 00:32 01:23

+51’ +51’


